АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты - Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2016 г.

                                                   № 380
с.п.Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации с.п.Солнечный от 25.09.2013 № 4 «О кадровом резерве муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Солнечный»

В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе в Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации с.п.Солнечный от 25.09.2013 № 4 «О кадровом резерве муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Солнечный» (далее – приложение 1) следующие изменения:

1.1. Дополнить подпунктом 8) пункт 1.7. приложения 1 к постановлению:

«8) не предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лицо, претендующее на включение в кадровый резерв, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать.».
1.2. Дополнить подпунктом 11) пункт 5.2. приложения 1 к постановлению:

«11) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лицо, претендующее на включение в кадровый резерв, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов